
Id: PRRSJ-CTAKH-OFCZR-NHNRV-KIFMQ. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 191/2010
PREZYDENTA MIASTA LUBLIN

z dnia 24 marca 2010 r.

zmieniające zarządzenie Nr 95/2010 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 16 lutego 2010 roku w sprawie 
ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania dziecka w całodobowych placówkach opiekuńczo – 

wychowawczych w Lublinie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.), art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (j.t. Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.), art. 86 ust. 7 i 7a w związku z art. 60 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (j.t. Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362 ze zm.) oraz § 19 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Lublin stanowiącego załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 344/2007 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 
14 czerwca 2007 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin (j.t. Obwieszczenie Nr 
1 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 15 września 2009 r.) – zarządzam, co następuje: 

§ 1. W § 1 zarządzenia Nr 95/2010 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 16 lutego 2010 roku w sprawie ustalenia 
średniego miesięcznego kosztu utrzymania dziecka w całodobowych placówkach opiekuńczo – wychowawczych 
w Lublinie wprowadzam następujące zmiany: 

1)w pkt 8 kropkę zastępuje się średnikiem; 

2)dodaje się pkt 9 w brzmieniu: „9) Rodzinny Dom im. św. Dominika – 2148 zł.” 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lublinie. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 4. Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym 
zostało opublikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 marca 
2010 roku. 


